様式第１号（第５条関係）

四国の新幹線機運醸成事業助成金交付申請書

年　　月　　日

四国新幹線整備促進期成会
会　長　佐　伯　勇　人　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　名　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　四国の新幹線機運醸成助成金について、助成金の交付を受けたいので、四国の新幹線機運醸成事業助成金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり申請します。

記

	１　助成対象事業名

	２　交付申請額
	金　　　　　　　　　　　円

算出
①助成対象経費（　　　　　　　　　　）円
　　　×１／３＝（　　　　　　　　　　）円
　※100円未満切り捨て

添付資料：①事業計画書
②収支予算書
③誓約書
④助成金の交付に関して概要がわかる書類

責任者　職・氏名：
担当者　職・氏名：
［連絡先(℡)：                          ］

事業計画書
１　事業概要
	事業名

	事業期間

	実施場所

	事業内容・目的

	事業効果及び目標

２　事業費
	項目
	金額（税抜）
	左のうち助成対象経費

	計

　※人件費、謝金、旅費等、要綱別表２の対象経費の区分に従って記載すること。

収支予算書

（１）収入の部
	区分
	予算額
	備考

	四国の新幹線機運醸成事助成金

	他団体助成金等

	自己資金

	計

（２）支出の部
	区分
	予算額
	備考

	計

　※（２）支出の部の予算額は、「事業計画書　２　事業費　金額（税抜）」の計と同額とし、（１）収入の部と（２）支出の部の計は同額とすること。

誓約書

四国の新幹線機運醸成事業助成金の交付申請にあたり、下記の事項について誓約します。

記

　次に掲げる者のいずれにも該当しません。

１　暴力団 （暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第77号）第２条第２号に規定する暴力団をいう。以下同じ。）
２　暴力団員 （暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律第２条第６号に規定する暴力団員をいう。以下同じ。）
３　暴力団又は暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有すると認められる
　者

四国新幹線整備促進期成会
会　長　佐　伯　勇　人　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　名　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

様式第２号（第６条関係）

四国の新幹線機運醸成事業助成金交付決定通知書

年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

四国新幹線整備促進期成会
会　長　佐　伯　勇　人

　　年　　月　　日付けで申請のあった四国の新幹線機運醸成事業助成金については、四国の新幹線機運醸成事業助成金交付要綱第６条に基づき、下記のとおり交付することに決定したので通知します。

記

１　交付決定額　金　　　　　　　円

２　要件
助成対象事業及びその内容は交付申請書のとおりとする

様式第３号（第８条関係）

四国の新幹線機運醸成事業助成金変更（中止・廃止）承認申請書

年　　月　　日

四国新幹線整備促進期成会
会　長　佐　伯　勇　人　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　名　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　令和　　年　　月　　日付けで助成金の交付決定がありました四国の新幹線機運醸成事業助成金について、助成対象事業の内容を次のとおり変更（中止・廃止）したいので、四国の新幹線機運醸成事業助成金交付要綱第８条の規定により、下記のとおり申請します。

記

	１　変更（中止・廃止）を必要とする理由

	２　変更（中止・廃止）の内容

	３　助成金の額
	（１）変更（中止・廃止）承認申請額
金　　　　　　　　　　　円
算出
①助成対象経費（　　　　　　　　　　）円
　　　×１／３＝（　　　　　　　　　　）円
※100円未満切り捨て
（２）既交付決定額
　　金　　　　　　　　　　　円
（３）増減額
金　　　　　　　　　　　円

※事業変更に係る事業計画書、収支予算書その他事業変更の内容を説明する資料を添付すること
責任者　職・氏名：
担当者　職・氏名：
［連絡先(℡)：                          ］

様式第４号（第９条関係）

四国の新幹線機運醸成事業助成金変更(中止・廃止)交付決定通知書

年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

四国新幹線整備促進期成会
会　長　佐　伯　勇　人

令和　　年　　月　　日付けで申請のあった上記助成対象事業の内容について、次のとおり交付決定したので、四国の新幹線機運醸成事業助成金交付要綱第９条に基づき通知します。

記

１　変更（中止・廃止）交付決定額　金　　　　　　　　円

　　既交付決定額　　　　　　　　　金　　　　　　　　円

　　増減額　　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　円

２　要件
助成対象事業及びその内容は変更（中止・廃止）承認申請書のとおりとする

様式第５号（第10条関係）

四国の新幹線機運醸成事業助成金事故報告書

年　　月　　日
四国新幹線整備促進期成会
会　長　佐　伯　勇　人　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　名　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　四国の新幹線機運醸成事業助成金交付要綱第10条の規定に基づき、助成対象事業の事故について下記のとおり報告します。

記

	１　事故の原因及び内容

	２　事故に係る金額
	円

	３　事故に対して
採った措置

	４　助成対象事業の遂行及び完了の予定

様式第６号（第11条関係）

四国の新幹線機運醸成事業助成金状況報告書

年　　月　　日
四国新幹線整備促進期成会
会　長　佐　伯　勇　人　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　名　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　四国の新幹線機運醸成事業助成金交付要綱第11条の規定に基づき、助成対象事業の遂行及び収支の状況について下記のとおり報告します。

記

１　助成対象事業の遂行状況

２　助成対象経費の支出概要
	事業名
	計画額（円）
A
	実績額（円）
B
	進捗率(％)
B／A
	備考

様式第７号（第12条関係）

四国の新幹線機運醸成事業助成金事業完了実績報告書

年　　月　　日

四国新幹線整備促進期成会
会　長　佐　伯　勇　人　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　名　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　令和　　年　　月　　日付けで助成金の（変更）交付決定通知がありました、上記助成対象事業の実績について、四国の新幹線機運醸成事業助成金交付要綱第12条の規定により、下記のとおり申請します。

記

	１　助成対象事業

	２　交付申請額
	金　　　　　　　　　　　　円

算出（①と②のいずれか低い額）
①助成対象経費（　　　　　　　　　　）円
　　　×１／３＝（　　　　　　　　　　）円
※100円未満切り捨て

添付資料：①事業報告書
②収支決算書
③助成対象経費の支払い領収書類の写し
④助成対象事業の成果がわかる資料（写真、報告書等）

責任者　職氏名：
担当者　職氏名：
［連絡先(℡)：                          ］

事業報告書
１　事業概要
	事業名

	事業期間

	実施場所

	事業内容

	事業の成果

２　事業費
	項目
	金額（税抜）
	左のうち助成対象経費

	計

　※人件費、謝金、旅費等、要綱別表２の対象経費の区分に従って記載すること。

収支決算書

１　収入の部
	区分
	決算額
	備考

	四国の新幹線機運醸成事業助成金

	他団体助成金等

	自己資金

	計

２　支出の部
	区分
	決算額
	備考

	計

※（２）支出の部の予算額は、「事業計画書　２　事業費　金額（税抜）」の計と同額とし、（１）収入の部と（２）支出の部の計は同額とすること。

様式第８号（第13条関係）

四国の新幹線機運醸成事業助成金確定通知書

年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

四国新幹線整備促進期成会
会　長　佐　伯　勇　人

令和　　年　　月　　日付けで実績報告のあった四国の新幹線機運醸成事業助成金については、四国の新幹線機運醸成事業助成金交付要綱第13条に基づき、次のとおり確定したので通知します。

記

助成金の確定額　　金　　　　　　　　円

様式第９号（第14条関係）

請求書

（アラビア数字で記載し、頭書に￥の記号を付してください）
	金  額

ただし、四国の新幹線機運醸成事業助成金として
上記の金額を請求します。
                                                    年      月      日

四国新幹線整備促進期成会
会　長　佐　伯　勇　人　　殿

債権者     所　在　地
名　　　称
         　　代表者氏名

（個人にあっては住所及び氏名）

	支払いの
方  法
	口  座振　替払
	（金融機関名）　　　　　　　　　銀行　　金庫
組合　　農業協同組合

	（本支店、出張所等名）
本店　支店　出張所

	預  金
種  目
	普通
□
	当座
□
	その他
□
	口 座
番 号

	口  座
名  義
	（ﾌﾘｶﾞﾅ）

・責任者 職氏名：
・担当者 職氏名：
［連絡先(℡)：                          ］